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Den blomstertid nu kommer 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Omslagsfoto: 

Janet Braun 

Välj nu välj Jesus, o välj för livet, en bättre vän kan Du aldrig få… 

Ständigt ställs vi inför många val. Under pandemin har det mest gällt att avstå från aktiviteter 
som vi tagit för så självklara. I kyrkorna har vi sen slutet av november inte fått vara mer än 8 
personer. Alla vår grupper har stängts ner. En ny väg har varit livestreaming som gjort det 
möjligt att följa gudstjänstarna i sitt hem, men gemenskapen har man inte kunnat få. Nu 
längtar vi alla att kunna träffas som vanligt. Vi har börjat lite, smått med 
barnvägnspromenader i Önnestad och våffelcafé och promenader i Färlöv. 

Ett antal tjänster är under tillsättning p.g.a. avgång/pension. Ekonom, kyrkoherde och 
komminister och en vikarie för Karla, som väntar barn. Det är en tjänst kombinerad för 
diakoni och pedagogtjänst. Höststarten är oklar för oss beroende på hur det går med 
tillsättningarna. Jag är förordnad som vik kyrkoherde till 31 december i år. 

Inbjudan till konfirmander för hösten kommer snart till alla berörda födda 2007. Vi har 
under pandemin haft 22 konfirmander som undervisats mest via webben av Magnus och 
Karla. Jag är så glad att allt gick bra med alla restriktioner. Tack till volontärarna Birgit 
Olsson och Ulla Britt Sjöström. 

19 september är det kyrkoval. Under två veckor före kan man förhandsrösta på 
expeditionen i Färlöv. Se artikeln nedan. 

Glad sommar önskar 

Bengt Svensson 

Vik kyrkoherde 

ansvarig utgivare: Bengt Svensson 
manusstopp till nästa nummer: (oktober-jul) 1 september 2021 

Kyrkovalet – 19 september 

Förhandsröstning sker på pastorsexpeditionen i Färlöv 10-13 måndag till torsdag 
vecka 36 och 37. Tider för valdagen står på ert röstkort. 

Varför ska jag rösta i kyrkovalet? 
För att välja församlingens representanter, som ansvarar för våra kyrkor och 
verksamheter, så att vi fortsatt kan ha en öppen kyrka. 
Vi har 3 medeltida kyrkor att vårda och underhålla. 
I någon av kyrkorna firas gudstjänst eller högmässa varje vecka. Under det senaste 
året har vi också kunnat delta via live-sändning. Kyrkorna är även öppna för Dop, 
Konfirmation, Vigsel och Begravning. Församlingshemmen i Färlöv och Önnestad 
kan lånas för samkväm i samband med dessa familjehögtider. 
För församlingsborna erbjuds olika aktiviteter såsom: 
   Barn- och Ungdomsverksamhet 
   Körverksamhet för alla åldrar 
   Caféverksamhet för gemenskap och underhållning 
   Sommarmusik 
   Diakonal verksamhet för samtal med äldre eller ensamma 
Hjälp oss att fortsatt bedriva dessa verksamheter! 
För ”Gemenskap för alla” 

Birgit Olsson (ordf. Kyrkorådet) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konfirmation 

Vilket år det har varit för våra konfirmander! Vi fick inte åka på läger i år, och våra träffar 
ställdes om till nätet i november. Vår planerade konfirmationsmässa i januari sköts upp till 
maj och p.g.a. restriktionerna hade vi sex konfirmationsmässor under två helger!  
Första tacket går till konfirmanderna. De visade flexibilitet, mognad och tålamod under 
utmanande omständigheter. Vi är så glada att de äntligen har konfirmerats! Tack till Magnus 
Evertsson, kyrkoherde under konfirmandtiden, som kom tillbaka för mässorna. Vi är också 
tacksamma till våra underbara volontärer, Birgit Olsson och Ulla-Britt Sjöström. Vårt 
största tack går till Gud, som gick vid vår sida igenom allt.  
Vi ber för våra konfirmander nu: att Gud fortsätter att gå vid deras sidor, nu och alltid. 

Karla Johnsson, musikpedagog      Foton: Janet Braun 
 

 
 

Viggo Lindvall Fritz, Charlotta Hermansson, 
Maja Tillman, Edit Carlsson 

Lukas Jullesson, Olof Roxhag,  
Alex Olander, Isak Lyzell 

Alma Jönsson, Andreas Bjureby Nilsson,  
Nova Kytömäki, Emil Carlson 

Alice Lindström, Lina Johansson, Elina 
Nilsson, Milla Freiin von Zedlitz-Neukirch 

Engla Widerlindh, Amelia Anterving,  
Saga Tuwesson 

Matilda Svensson, Selma Strömbäck,  
Mira Milell 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 

Tack till alla som följde Öppen Kyrkis 
på Facebook och som kom till våra 
barnvagnspromenader i Önnestad. 
Promenaderna fortsätter t.o.m. 28 juni. 
Då är de kanske fortfarande på gång 
nu när Du läser. Välkommen till de 
sista tillfällena!  

Håll era ögon öppna för affischer, 
reklam och på hemsidan om vad vi 
kommer att göra framåt. Vill Du vara 
med på barnverksamhetsmaillistan, hör 
av Dig till expeditionen och vi fixar 
det. 
 

Unga Toner 
Unga Toner är församlingens 
barnkör för barn som går i klass 1-
5 och gillar att sjunga.  

Vi träffas tisdagar kl 15.30-16.30 i 
Önnestads församlingshem och 
välkomnar varmt nya medlemmar. 
Vi har start v 35, den 31 augusti.  

Anmälan till Anné-Christiné. 

 

 

Körstartdag 
Glada Toner, Araslövskören, och alla 
som är gillar att sjunga är välkomna till 
en körstartdag! 

18 september kl 10-14 i Färlövs 
församlingshem. Vi övar för att 
medverka i högmässan den 19 
september kl 11 i Färlövs kyrka.  

Vi erbjuder fika. 

Anmälan till Anné-Christiné. 

Promenad i Färlöv 

Vi återstartar promenaderna onsdag 
den 4 augusti. Vi träffas utanför 
Färlövs kyrka och går en lagom 
runda i ungefär en timme. Varannan 
onsdag (jämna veckor) kl 13.  

Sommarcafé 
Sommarcaféet börjar tisdag 6 juli kl 
15, varannan vecka (ojämna veckor) 
t.o.m. 17 augusti i Färlövs 
församlingshem. Vid bra väder sitter 
vi ute. 

Stickcafé 

Äntligen är det dags för stickcaféets 
återgång! Vi träffas varannan onsdag 
(ojämna veckor) kl 14-16 i Färlövs 
församlingshem för att sticka, fika 
och umgås. Med början onsdag 18 
augusti. Utomhus om vädret tillåter. 

Verksamhetsnotis 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nytt konstverk i församlingshemmet i Färlöv            

I februari 2021 berikades församlingshemmet i Färlöv med ännu ett konstverk. Lokala 
konstnärer har blivit en tradition. Den här gången är det Majken Larsson som skapat det nya 
verket. 

Tavlan är en oljemålning och den sista av många som skänkts till Kyrkliga syföreningens 
auktioner. 

 
 

 

Majken med efternamnet Andersson föddes i 
Höganäs år 1917. Höganäs kan närmast 
beskrivas som huvudort i Kullabygden, en trakt 
med rika kulturtraditioner, inte minst på konst- 
och konsthantverksområdet och – sist men inte 
minst – en konstindustri med de underbara 
lerkrusen från Höganäs som pricken över i. 

Det var en inspirerande miljö för en talangfull 
ung människa. Majken började måla i unga år 
och skulle fortsätta hela livet, vanligast i olja 
och gouache.  

Hon utbildade sig till folkskollärare och kom till 
Färlöv i början av 40-talet. På den tiden fanns  

 det inga lärarbostäder i Färlöv. Majken hyrde en liten lägenhet i ”gamla Duvanders”, beläget 
vid norra järnvägsövergången i Färlöv, nu med gatuadress Tre Gretors väg 11. Det blev en 
minnesvärd upplevelse att komma in i denna lägenhet. Den var så modern – möbler och 
textilier i ljusa träslag och många tavlor – lägenheten andades 40-tal. 

År 1948 gifte sig Majken med Hugo Larsson och bytte efternamn. Flytten gick till Hugos 
gård Ängagården. Majken fortsatte sin tjänstgöring. Bl a skötte hon också skolbiblioteket 
som vid denna tid låt i ett litet rum på andra våningen i skolan. Majken var en mycket 
uppmärksam skobibliotekarie och försökte hitta böcker som kunde passa varje elev. Ibland 
kunde en bok verka för svår – eller för lätt – och då avrådde hon, alltid på sitt vänliga sätt. 

På folkskolans tid undervisade lärarna även i slöjd. Även här visade Majken sitt 
kulturintresse; på slöjdlektionerna var skolradion ofta påkopplad och sånger och pjäser 
förgyllde slöjdlektionerna. 

År 1953 föddes Majkens och Hugos dotter Birgit. Majken fortsatte att måla. Motiven kunde 
vara stilleben men också naturbilder. Omgivningen blev förändrad när familjen 1963 
flyttade till sitt nybyggda hus uppe i skogen, numera med adress Jens Skomakares väg 17. 

Majkens konstnärliga talang togs nogsamt tillvara och innebar undervisning i bild även i 
andra klasser än den egna. Under senare år hade hon stödundervisning för elever som hade 
särskilda behov. Majkens lugns väsen var en stor tillgång. 

Majken och Hugo fick bo tillsammans i sitt hus till 1994 då Huga avled. 

Majken fick därefter uppleva flera år i huset och bodde kvar ända till sin död år 2011. 
Majken ligger begravd i familjen Larssons familjegrav på Färlövs kyrkogård. 

Majken Larsson är ihågkommen av många – gamla elever, kollegor och många bekanta. De 
minns en kunnig, noggrann, kulturengagerad pedagog och därtill en vänlig medmänniska. 

Kerstin Sjögren Fleischer 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuellt i Araslövs församling 
Juni 
26   Midsommardagen 
11.00 Gudstjänst i Araslövs kyrka 
 

27   Johannes Döparens dag 
19.00 Sommarmusiksgudstjänst i N Strö 
kyrka 
 
Juli 
4   Apostladagen 
14.00   Friluftsgudstjänst i Ullstorp vid 
Skärlösa källa 
 

11   6:e efter Trefaldighet 
11.00 Friluftsgudstjänst vid Torsebro 
Krutbruk 
 

18   Kristi Förklarings dag 
11.00 Högmässa i Önnestads kyrka 
 

22   19.00 Sommarmusikgudstjänst i 
Önnestads kyrka 
 

25   8:e efter Trefaldighet 
11.00 Högmässa i Färlövs kyrka 
 

Augusti 
1   9:e efter Trefaldighet 
19.00 Sommargudstjänst i Färlöv  
 

8   10:e efter Trefaldighet 
19.00 Sommarmusikgudstjänt i N Strö 
kyrka 
 

15   11:e efter Trefaldighet 
17.00 Friluftsgudstjänst i Lunkeskog hos 
Abrahamssons 
 

22   12:e efter Trefaldighet 
11.00 Gudstjänst i Araslövs kyrka 
 

29   13:e efter Trefaldighet 
11.00 Högmässa i Färlövs kyrka 
 

September 
5   14:e efter Trefaldighet 
11.00 Gudstjänst i Önnestads kyrka 
 

12   15:e efter Trefaldighet 
11.00 Högmässa i N Strö kyrka 
 

19   16:e efter Trefaldighet 
11.00 Högmässa i Färlövs kyrka  
KYRKOVAL 
 

26   17:e efter Trefaldighet 
11.00 Gudstjänst i N Strö kyrka  

 

Välkomna till våra sommarmusikgudstjänster! 

Söndag 27 juni kl 19 Norra Strö kyrka – Birgitta och Knut Hardefors med vänner musicerar 

Torsdag 22 juli kl 19 Önnestads kyrka – Sommarmusik med Bengt och Ingrid Almfjord 

Söndag 8 augusti kl 19 Norra Strö kyrka – Marcus Bäckerud (fiol) och Albert Dahllöf (piano) 

Håll utkick i tidningen och på hemsidan. Det kan komma flera datum! 

i Araslövs församling 

Sommarmusik 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lokalomsorg 

När pandemin släpper och barnverksamheter kan starta igen behöver vi någon som 
kan ge församlingshemmens källarvåningar omsorg. Kanske vill Du ta den sysslan på 
Dig? Omfattningen kommer att bero på hur intensiv verksamheten blir. Anmäl 
intresse till vik kyrkoherde Bengt Svensson. 
 

Döpta 

Inga Marit Selma Andersson, 
Önnestad 

Katharina Linnéa Elisabeth Hammar, 
Önnestad 

Harley Lillebror Gren Oinonen, Färlöv 

Jamie Kurt Stefan Lewitz, Önnestad 

 

Legala nyheter 

För behandling av personuppgifter gäller sedan våren 2018 EU:s 
dataskyddsbestämmelser GDPR. Behandling av personuppgifter måste vila på någon 
av sju definierade Lagliga grunder. För en församlings del handlar det i huvudsak om 
avtal i olika avseenden, t ex gravskötselavtal, om myndighetsutövning inom 
begravningsverksamheten och om berättigat intresse när det gäller församlingens olika 
relationer till tillhöriga och verksamhetsdeltagare. Svenska kyrkans arkiv vilar på den 
lagliga grunden allmänt intresse. 

 Vi ber i gudstjänsterna för församlingsmedlemmar som döps och ingått äktenskap 
och behandlar därmed personuppgifter verbalt. Efter en avvägning mellan olika 
intressen fortsätter vi tills vidare att också publicera döpta och vigda: det finns ju fler 
förebedjare i församlingen än de som firar gudstjänst vid respektive förbönstillfälle. 
Avlidnas namn kan publiceras oberoende av GDPR. 
 

Välkommen! 

Vi önskar Ola Johansson varmt välkommen till Araslövs församling! Ola kom till oss 
i mars som kyrko- och kyrkogårdsvaktmästare. Ni träffar honom mest i Färlöv. Hälsa 
när Du får chansen! Vi önskar Ola lycka till med tjänsten. 

Tack så länge! 

Jag väntar barn och ska vara föräldraledig fr.o.m. vecka 27. Jag vill ta möjligheten att 
tacka så mycket för allt stöd och engagemang under pandemitiden. Jag planerar att 
komma tillbaka till tjänsten sommaren 2022.                       Karla Johnsson, Musikpedagog 
 
 

Döda 

Gunnel Margareta Månsson, 
Önnestad 

Jan Ingvar Anund Olsson, Önnestad 

Sven Jörgen Levin, Önnestad 

Ann-Charlott Edith Luise Ohlsson, 
Önnestad 

Yngve Holmgren, Strö-Hörröd 

 


